
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2018.994 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się wybór:

1. Pana Piotra Chojnacki

2. Pana Jerzego Żyła na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Sandomierza zgodnie z wynikami 
głosowania tajnego, jak w protokole Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: FACDE0EB-EE3C-44DD-B02C-7F95EB0E90AA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/2/2018

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 listopada 2018 r.

Id: FACDE0EB-EE3C-44DD-B02C-7F95EB0E90AA. Uchwalony Strona 1



Id: FACDE0EB-EE3C-44DD-B02C-7F95EB0E90AA. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z wyborami samorządowymi w dniu 21 października 2018 roku, Rada Miasta Sandomierza VIII

kadencji wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczących Rady Miasta.

Id: FACDE0EB-EE3C-44DD-B02C-7F95EB0E90AA. Uchwalony Strona 1




